
 

 

 

 
Decreto n. 226 

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Ricomposizione Commissione di Area Scienti fica  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 151 del 14.1.2010, con cui sono st ate 
costituite le Commissioni Scientifiche di Area prep oste 
alla ripartizione dei fondi di ricerca all’interno 
delle Aree, per il triennio 2010/2012; 

PRESO ATTO che la dott.ssa Annamaria LATILLA, già c omponente della 
Commissione Scientifica di Area 12–Scienze Giuridic he, 
è stata collocata a riposo a decorrere dal 29.11.20 10; 

RAVVISATA pertanto, la necessità di dover provveder e 
all’integrazione della Commissione Scientifica di A rea 
di che trattasi; 

VISTI i verbali relativi alle operazioni di voto pe r 
l’elezione di che trattasi svoltasi il 02 dicembre 
2009; 

ACCERTATO che primo dei non eletti, relativamente a ll’Area 12–
Scienze Giuridiche risulta essere il dott. Ignazio 
LAGROTTA; 

D E C R E T A  

A decorrere dalla data del presente provvedimento l a 
Commissione di Area 12–Scienze Giuridiche - prepost a alla 
ripartizione dei fondi di ricerca all’interno dell’ Area per lo 
scorcio del triennio 2010/2012 risulta così ricompo sta: 
 
AREA 12 – SCIENZE GIURIDICHE 
 
- Prof. Pierdomenico LOGROSCINO Coordinatore 
- Prof. Massimo DI RIENZO Componente 
- Dott. Ignazio LAGROTTA Componente  
- Prof. Andrea LOVATO Componente 
- Prof. Luciano GAROFALO Componente 
- Dott.ssa Amarillide GENOVESE Componente 
- Prof. Vito PINTO Componente 

 
 

Bari, lì 24.01.2011 
                  F.to   IL RETTORE 
 
 
 
 
 
 


